
Nyhet!
Stöd din förening. Bonus till alla!



En fantastisk möjlighet
för föreningar är här!
Nu kan Er förening få ännu mer bonus genom
att Era medlemmar med familj, släkt, vänner,
supporters och nätverk, sk stödmedlemmar
handlar på Stadium. Föreningen får 3% bonus
på alla dessa inköp och det bästa av allt är att
stödmedlemmen behåller sin egen personliga
bonus. Alltså bonus till alla, på samma köp.
Och ju mer stödmedlemmarna handlar,
desto mer bonus till föreningen.



Många fördelar
för föreningen.

Vi har bundit ihop
Stadiums kundklubb
(Nordens aktivaste kundklubb för
privatpersoner) med Stadium Team
Sales bonuskoncept för föreningar.
Genom att kombinera dessa får vi
Nordens bästa bonus för alla.

Alla köp som föreningens stödmedlemmar 
gör på Stadium ger personlig bonus men nu 
även bonus till föreningen (om man registrerat 
sig för detta, läs mer längre fram). Förutsätt-
ningen är att man som privatperson även är 
medlem på Stadium, ett förmånligt, kortlöst 
och kostnadsfritt medlemskap. Läs mer på 
stadium.se.

Nyhet! 3% bonus på Era stödmedlemmars köp
Denna bonus beräknas på alla Era stödmedlemmars köp
och utbetalas till föreningen.

Årsbonus
Stödmedlemmar kan även välja att stödja 
föreningen med sin privata årsbonus (kan
uppgå till 7,5%), vilket kan ge föreningen 
ett betydande tillskott i kassan.

En aktiv kundklubb
Stadium aktiverar sina medlemmar 
med regelbundna erbjudanden,
aktiviteter och medlemspriser som 
stimulerar till fler köp.

Märkesbonus
Är föreningen registrerad för märkes-
bonus så räknas även stödmedlem-
marnas köp från detta märke in i den 
totala märkesbonusen.

Lojalitet ger mer
Möjligheten att både kunna stödja
en förening och familjens plånbok på
samma gång är en stor fördel och
stärker lojaliteten till vårt samarbete.



Föreningen bestämmer
På stadiumteamsales.se kan 
föreningen välja hur bonusen riktas 
inom föreningen och möjlighet finns 
att samla stödmedlemmarnas köp 
på respektive lag. Ni har där också 
full koll på alla köp och Er bonus 

inom föreningen.

Ett gemensamt mål
Målet är att tillsammans med 
föreningen registrera alla förening-
ens medlemmar med familjer som 
stödmedlemmar och därmed börja 
samla extra bonus till föreningen. 
Därefter så kan detta utökas till att 
gälla även släkt, vänner, support-
ers och nätverk. Vi ska hjälpa er att 
så effektivt som möjligt maximera 
antalet stödmedlemmar och enkelt 
guida Era medlemmar rätt.

Ett starkt samarbete
Hos oss får ni en professionell
Team Sales-avdelning med fokus 
på bästa service och leverans, alltid 
till förmånligt pris. Detta i kombi-
nation med ett brett sortiment, över 
100 butiker och Nordens generösa-
ste bonus, ger en stark grund till ett 
aktivt och långsiktigt samarbete.

Snabbt och enkelt
För att kunna stödja sin förening så ska 
man som privatperson vara medlem på 
Stadium och sen registrera sig på www.
stadium.se/TeamSales. Det går snabbt och 
görs med några enkla klick. Vid registrering 
så blir automatiskt köp från de senaste 14 
dagarna registrerade retroaktivt för bonus. 
Era stödmedlemmar får då gott om tid att 
aktivera stödet till Er förening även på re-
dan gjorda köp. Som förening får ni unika 
webblänkar till alla de bonuskort som ni vill 
att Era stödmedlemmar ska rikta sin bonus 
till. Dessa kan Ni utnyttja i e-mail, banners, 
information på hemsidor, Facebook mm.

Många butiker ger valfrihet,
många köp och mycket bonus.
Stödmedlemmarna och föreningen får bonus på köp i samtliga svenska
Stadiumbutiker och på stadium.se. Dessutom ½ bonus på köp på Stadium
Outlet. Sammanlagt över 100 st butiker i Sverige. Som Team Sales-förening
får Er förening upp till 10% i bonus på alla inköp, plus eventuell varumärkes-
bonus enligt vårt samarbetsavtal. Numera även 3% extra i bonus och eventuell 
märkesbonus på allt Era stödmedlemmar handlar privat hos Stadium.

Länken kan se ut så här: www.stadium.se/
TeamSales/föreningsnamn/lag och gör 
det smidigt för föreningen att påskynda 
stödmedlemmars registrering.




